教私第１３８４号

令和元年５月１３日

各私立高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

「高校生のための学びの基礎診断」の利活用の状況等の調査について（依頼）

 標記について、文部科学省初等中等教育局参事官付（高等学校担当）から依頼があ

りましたので、別添の回答要領を参照の上、下記のとおりご回答いただきますようお

願いします。

記

１ 回答様式    学校設置者用アンケート

２ 回答方法    回答先アドレスあてに送信してください。

３ 回答先アドレス shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※メールの件名を「高校生のための学びの基礎診断（学校名）」

としてください。

※ファイル名冒頭（括弧内）を学校名に書き換えてください。

４ 提出期限    令和元年５月２４日（金）

大阪府教育庁私学課

小中高振興ｸﾞﾙｰﾌﾟ 坂本

TEL06-6941-0351（内線 4858）

mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp